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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

- - 22.12- g I7IIF\
Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb
Programmanr. 42 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
22-12-2024 - 19:09 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging tijd RT FINA  para
onder 18
1. Jade van der Schrier AZC 200800692 17:01.94 +0,74 701
50m: 3007 3007 450m: 5:00.23 34.34 850m: 9:36.86 34.49 1250m:; 14:14.42 34.40
100m: 1:02.80 3273 500m: 5:34.78 3455 900m: 10:11.31 34.45 1300m: 14:48.37 3395
150m: 1:36.20 33.40 550m: 6:09.28 3450 950m: 10:46.17 34.86 1350m: 15:22.55 3418
200m: 209.73 3353 600m: 6:43.84 3456 1000m: 11:2091 3474 1400m: 15:56.87 34.32
250m: 214358 3385 650m: 7:1841 3457 1050m: 11:5557 3466 1450m; 16:30.60 3373
300m: 31753 3395 700m: 7:53.04 3463 1100m: 12:30.73 35.16 1500m: 17:01.94 3134
350m: 35155 34.02 750m: 8:27.65 3461 1150m: 13:05.52 34.79
400m: 42589 34.34 800m: 9:02.37 34.72 1200m: 13:40.02 3450
2. Julie van Nispen Nuenen 200800290 17:04.68 +0,72 696
50m: 3012 3012 450m: 5:02.26 3387 850m: 9:37.06 3441 1250m: 14:14.64 34.70
100m: 10352 33.40 500m: 5:36.12 33.86 900m: 10:11.82 34.76 1300m: 14:49.60 3496
150m: 1:37.45 3393 550m: 6:10.20 3408 950m: 10:46.43 3461 1350m: 152372 3412
200m: 21130 3385 600m: 6:44.35 3415 1000m: 11:21.11 3468 1400m:; 15:58.10 34.38
250m: 24578 34.48 650m: 7:18.88 3453 1050m: 11:55.66 3455 1450m: 16:32.24 34.14
300m: 32007 34.29 700m: 755348 34,60 1100m: 12:30.20 3454 1500m: 17:04.68 3244
350m: 3:54.30 3423 750m: 8:28.19 3471 1150m: 13:05.30 3510
400m: 42839 34.09 800m: 9:02.65 3446 1200m:; 13:39.94 3464
3. Lauravan Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 17:40.49 +0,75 628
50m: 3036 3036 450m: 5:12.21 36.08 850m: 9:50.43 3562 1250m: 14:46.93 3605
100m: 1:03.99 3363 500m: 5:47.91 35.70 900m: 10:34.92 3549 1300m: 15:22.66 3573
150m: 1:33.94 34.95 550m: 6:24.41 36.50 950m: 11:10.96 36.04 1350m: 1557.11 3445
200m: 21373 34.79 600m: 7:0047 36.06 1000m: 11:47.06 36.10 1400m: 16:32.73 3562
250m: 2:49.39 3566 650m: 7:36.48 3601 1050m: 12:2330 36.24 1450m: 17:06.53 3380
300m: 3:2503 3564 700m: 8:12.06 3558 1100m: 12:58.88 3558 1500m: 17:40.49 3396
350m: 400.79 35.76 750m: 8:47.82 35.76 1150m: 13:34.98 36.10
400m: 43613 3534 800m: 9:2381 3599 1200m:; 14:10.88 3590
4. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 18:18.67 +0,58 564
50m: 3119 3119 450m: 521.76 3648 850m: 10:17.14 36.90 1250m: 15:14.47 37.23
100m: 1:06.28 3509 500m: 558.78 37.02 900m: 10:54.25 37.11 1300m:; 15:51.93 37.46
150m: 1:42.65 3637 550m: 6:36.40 3762 950m: 11:31.44 37.19 1350m; 16:28.74 3681
200m: 21921 3656 600m: 7:1360 37.20 1000m: 12:08.36 36.92 1400m: 17:06.09 37.35
250m: 2555.25 36.04 650m: 7:50.73 3713 1050m: 12:45.60 37.24 1450m: 17:43.05 369
300m: 33165 3640 700m: 8:27.54 3681 1100m: 13:22.86 37.26 1500m: 18:1867 3562
350m: 40851 36.86 750m: 90361 36.07 1150m:; 13:59.94 37.08
400m: 44528 36.77 800m: 9:40.24 36.63 1200m: 14:37.24 37.30
NG Eefje Irvine De Dolfijn 200700164
onder 20
1. Marte Hieke van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 16:22.98 +0,75 788
Kampioenschaps Record
50m: 2983 2983 450m: 45303 3281 850m: 9:1590 3288 1250m: 13:39.34 3304
100m: 10223 3240 500m: 5:25.84 3281 900m: 9:48.75 3285 1300m: 14:12.38 B304
150m: 1:35.06 3283 550m: 558.70 3286 950m: 10:21.57 3282 1350m: 14:4555 3317
200m: 20818 3312 600m: 6:3L51 3281 1000m: 10:54.50 3293 1400m:; 15:18.68 3313
250m: 2:41.30 3312 650m: 7:04.65 3314 1050m: 11:27.50 3300 1450m; 15:51.79 3311
300m: 31430 3300 700m: 7:37.38 3273 1100m: 12:0053 3303 1500m: 16:22.98 3119
350m: 34731 3301 750m: 810.27 32.89 1150m: 12:33.43 3290
400m: 42022 3201 800m: 8:43.02 3275 1200m: 13:06.30 3287
2. Evy Rozeboom DAW 200601338 17:40.90 +0,67 627
50m: 3159 3159 450m: 5:11.73 3575 850m: 9:56.90 3590 1250m: 14:44.46 3564
100m: 1:05.70 3411 500m: 5:47.64 3591 900m: 10:32.81 3591 1300m: 15:20.48 36.02
150m: 1:40.34 3464 550m: 6:22.82 3518 950m: 11:09.03 36.22 1350m: 15:56.54 36.06
200m: 21534 3500 600m: 6:58.13 3531 1000m:; 11:45.16 36.13 1400m; 16:32.14 3560
250m: 25019 3485 650m: 7:33.44 3531 1050m: 12:21.01 3585 1450m: 17:07.95 3581
300m: 32533 35.14 700m: 8:09.31 35.87 1100m: 12:57.40 3639 1500m: 17:40.90 3295
350m: 4,00.46 3513 750m: 8:45.09 35.78 1150m: 13:32.79 3539
400m: 4:3598 3552 800m: 9:21.00 3591 1200m: 14:08.82 36.03
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Den Haag, 20- - 22-12-2024

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

Programmanr. 42, Dames, 1500m vrije slag, onder 20

rang naam

3. Famke Irvine

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

senioren Open

1. Marte Hieke van der Kamp
Kampioenschaps Record

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

2. Serena Stel

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

3149
1:06.87
1:42.80
2:18.79
2:54.92
33133
4:.07.93
4:44.56

29.83
1:02.23
1:35.06
2:08.18
2:41.30
3:14.30
34731
4:20.22

29.95
1.02.73
1:35.53
2:0853
2:41.69
3:14.84
3:47.96
4:21.15

3. Jade van der Schrier

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

3007
1:02.80
1:36.20
2:09.73
2:4358
311753
35155
4:25.89

4. Julie van Nispen

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

5. Alysha de Jong

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

6. Roos Englebert

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

30.12
1:.0352
1:37.45
2:11.30
214578
3:20.07
3:54.30
4:28.39

30.27
1:03.82
1:37.88
2:12.59
2:47.32
32221
357.54
4:32.82

31.08
1:04.92
1:3957
2:14.70
2:49.71
3:24.82
3:59.97
4:34.84

3149
35.38
35.93
35.99
36.13
3641
36.60
36.63

29.83
3240
32.83
3312
3312
33.00
3301
3291

29.95
32.78
32.80
33.00
33.16
3315
3312
3319

30.07
3273
3340
3353
33.85
33.95
34.02
3434

30.12
3340
33.93
33.85
34.48
34.29
3423
34.09

30.27
3355
34.06
3471
34.73
34.89
35.33
35.28

3108
3384
34.65
3513
35.01
3511
35.15
34.87

vereniging

ZPC AMERSFOORT
450m: 5:21.10
500m: 5:57.69
550m: 6:33.95
600m: 7:1054
650m: T:47.44
700m: 8:24.06
750m: 9:00.92
800m: 9:37.95

HZ&PC Heerenveen

450m: 4:53.03
500m: 5:25.84
550m: 5:58.70
600m: 6:31.51
650m: 7:04.65
700m: 7:37.38
750m: 8:10.27
800m: 8:43.02
De Dolfijn
450m: 4:54.32
500m: 5:27.94
550m: 6:01.62
600m: 6:35.16
650m: 7:09.32
700m: 7:42.80
750m: 8:16.75
800m: 8:50.45
AZC
450m: 5:00.23
500m: 5:34.78
550m: 6:09.28
600m: 6:43.84
650m: 7:1841
700m: 7:53.04
750m: 8:27.65
800m: 9:02.37
Nuenen
450m: 5:02.26
500m: 5:36.12
550m: 6:10.20
600m: 6:44.35
650m: 7:18.88
700m: 7:53.48
750m: 8:28.19
800m: 9:02.65
ZPCH
450m: 5:07.93
500m: 5:43.22
550m: 6:1858
600m: 6:53.60
650m: 7:2849
700m: 8:03.75
750m: 8:38.61
800m: 9:13.80
Hieronymus
450m: 5:09.63
500m: 5:44.66
550m: 6:19.76
600m: 6:54.75
650m: 7:30.01
700m: 8:05.69
750m: 8:41.30
800m: 9:17.12

36.54
36.59
36.26
36.59
36.90
36.62
36.86
37.03

3281
3281
32.86
3281
3314
3273
3289
32.75

3317
33.62
33.68
3354
34.16
3348
33.95
33.70

3434
3455
3450
3456
3457
34.63
34.61
34.72

33.87
33.86
34.08
34.15
3453
34.60
34.71
34.46

3511
35.29
35.36
35.02
34.89
35.26
34.86
35.19

34.79
35.03
35.10
34.99
35.26
35.68
35.61
35.82

200501724
850m: 10:14.48
900m: 10:51.58
950m: 11:28.46

1000m: 12:05.30
1050m: 12:42.28
1100m: 13:19.45
1150m: 13:56.44
1200m: 14:34.02

200500218
850m: 9:15.90
900m: 9:48.75
950m: 10:21.57

1000m: 10:54.50
1050m: 11:27.50
1100m: 12:00.53
1150m: 12:33.43
1200m: 13:06.30

199801528
850m: 9:24.74
900m: 9:58.33
950m: 10:32.35

1000m: 11:06.42
1050m: 11:40.45
1100m: 12:1454
1150m: 12:48.22
1200m: 13:22.69

200800692
850m: 9:36.86
900m: 10:11.31
950m: 10:46.17

1000m: 11:20.91
1050m: 11:55.57
1100m: 12:30.73
1150m: 13:05.52
1200m: 13:40.02

200800290
850m: 9:37.06
900m: 10:11.82
950m: 10:46.43

1000m: 11:21.11
1050m: 11:55.66
1100m: 12:30.20
1150m: 13:05.30
1200m: 13:39.94

200400086
850m: 9:49.04
900m: 10:24.31
950m: 10:59.57

1000m: 11:34.81
1050m: 12:09.95
1100m: 12:45.36
1150m: 13:20.56
1200m: 13:56.16

200200606
850m: 9:52.82
900m: 10:28.72
950m: 11:04.53

1000m: 11:40.57
1050m: 12:16.74
1100m: 1255242
1150m: 13:28.29
1200m: 14:04.13

tijd
18:14.25
36.53 1250m:
37.10 1300m:
36.88 1350m:
36.84 1400m:
36.98 1450m:
37.17 1500m:
36.99
37.58
16:22.98
32.88 1250m:
32.85 1300m:
32.82 1350m:
3293 1400m:
33.00 1450m:
33.03 1500m:
32.90
3287
16:43.65
34.29 1250m:
3359 1300m:
34.02 1350m:
34.07 1400m:
34.03 1450m:
34.09 1500m:
3368
34.47
17:01.94
3449 1250m:
3445 1300m:
34.86 1350m:
34.74 1400m:
34.66 1450m:
3516 1500m:
34.79
3450
17:04.68
3441 1250m:
34.76 1300m:
3461 1350m:
34.68 1400m:
3455 1450m:
3454 1500m:
3510
34.64
17:25.05
3524 1250m:
3527 1300m:
35.26 1350m:
3524 1400m:
3514 1450m:
3541 1500m:
35.20
35.60
17:36.05
35.70 1250m:
35.90 1300m:
3581 1350m:
36.04 1400m:
36.17 1450m:
35.68 1500m:
3587
3584

RT

+0,71
1511.25
15:48.29
16:25.05
17:01.98
17:38.85
18:14.25

+0,75

13:39.34
14:12.38
14:45.55
15:18.68
15:51.79
16:22.98

+0,70
13:56.21
14:30.67
15:04.50
15:38.34
16:11.77
16:43.65

+0,74
14:14.42
14:48.37
15:22.55
15:56.87
16:30.60
17:01.94

+0,72
14:14.64
14:49.60
152372
15:58.10
16:32.24
17:04.68

+0,82
14:31.41
15:06.68
15:42.21
16:17.43
16:51.65
17:25.05

+0,75
14:39.88
15:15.68
1551.15
16:26.92
17:02.17
17:36.05

FINA

571
37.23
37.04
36.76
3693
36.87
3540

788

33.04
33.04
3317
3313
3311
3119

741
3352
3446
3383
3384
3343
3188

701
3440
3395
3418
3432
3373
31.34

696
3470
34.96
3412
3438
3414
3244

656
3525
3527
3553
3522
3422
3340

636
35.75
3580
3547
35.77
35.25
3388

para

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb

Programmanr. 42, Dames, 1500m vrije slag, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA  para
7. Lauravan Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 17:40.49 +0,75 628
50m: 30.36 30.36 450m: 51221 3608 850m: 9:59.43 35.62 1250m: 14:46.93 36.05
100m: 1:03.99 3363 500m: 5:47.91 35.70 900m: 10:34.92 35.49 1300m: 15:22.66 3573
150m: 1:38.94 3495 550m: 6:24.41 3650 950m: 11:10.96 36.04 1350m: 1557.11 3445
200m: 2:1373 3479 600m: 7:00.47 36.06 1000m: 11:47.06 36.10 1400m: 16:32.73 35,62
250m: 2:49.39 35.66 650m: 7:36.48 36.01 1050m: 12:23.30 36.24 1450m: 17:06.53 33.80
300m: 3:25.03 3564 700m: 8:12.06 3558 1100m: 12558.88 3558 1500m: 17:40.49 339
350m: 4:00.79 3576 750m: 8:47.82 3576 1150m: 13:34.98 36.10
400m: 4:36.13 3534 800m: 9:23.81 3599 1200m: 14:10.88 3590
8. Evy Rozeboom DAW 200601338 17:40.90 +0,67 627
50m: 3159 3159 450m: 51173 3575 850m: 9:56.90 3590 1250m: 14:44.46 3564
100m: 1:05.70 3411 500m: 5:47.64 3591 900m: 10:32.81 3591 1300m: 15:20.48 36.02
150m: 1:40.34 3464 550m: 6:22.82 35.18 950m: 11:09.03 36.22 1350m: 15:56.54 36.06
200m: 2:15.34 3500 600m: 6:58.13 3531 1000m: 11:45.16 36.13 1400m: 16:32.14 35.60
250m: 2:50.19 3485 650m: 7:33.44 3531 1050m: 12:21.01 35.85 1450m: 17:07.95 35.81
300m: 3:25.33 3514 700m: 8:09.31 3587 1100m: 12:57.40 36.39 1500m: 17:40.90 3295
350m: 4:00.46 3513 750m: 8:45.09 3578 1150m: 13:32.79 3539
400m: 4:35.98 3552 800m: 9:21.00 3591 1200m: 14:08.82 36.03
9. Mara Bosman Blue Marlins 200303048 17:40.93 +0,66 627
50m: 30.26 30.26 450m: 5:07.36 3560 850m: 9:52.92 3583 1250m: 14:40.83 36.49
100m: 1:02.90 3264 500m: 5:42.81 3545 900m: 10:28.75 35.83 1300m: 15:17.30 3647
150m: 1:36.67 3377 550m: 6:18.74 3593 950m: 11:04.59 35.84 1350m: 15:53.67 36.37
200m: 2:1092 3425 600m: 6:54.22 3548 1000m: 11:40.68 36.09 1400m: 16:30.09 36.42
250m: 2:4574 34.82 650m: 7:29.88 3566 1050m: 12:16.09 3541 1450m: 17.05.78 35.69
300m: 3:21.00 3526 700m: 8:05.63 3575 1100m: 12:52.04 3595 1500m: 17:40.93 35.15
350m: 3:56.33 3533 750m: 8:41.44 3581 1150m: 132822 36.18
400m: 43176 3543 800m: 9:17.09 3565 1200m: 14:04.34 36.12
10. Amé Hulleman Dz&PC 200202794 17:48.92 +0,77 613
50m: 3160 3160 450m: 5:13.94 3578 850m: 10:01.45 36.11 1250m: 14:49.00 35.88
100m: 1:06.13 3453 500m: 5:49.75 3581 900m: 10:37.28 35.83 1300m: 15:25.07 36.07
150m: 1:41.15 3502 550m: 6:25.61 3586 950m: 11:1311 35.83 1350m: 16:00.89 35.82
200m: 2:16.38 3523 600m: 7.0L55 3594 1000m: 11:49.15 36.04 1400m: 16:37.26 3637
250m: 2:51.61 3523 650m: 7:3751 3596 1050m: 12:25.08 3593 1450m: 17:13.26 36.00
300m: 3:26.90 3529 700m: 81353 36.02 1100m: 13:01.01 3593 1500m: 17:48.92 35.66
350m: 4:0254 3564 750m: 8:49.35 35.82 1150m: 13:36.96 3595
400m: 43816 3562 800m: 9:25.34 3599 1200m: 14:13.12 36.16
11. Maaike Vooren DAW 199103324 18:12.65 +0,85 574
50m: 3271 3271 450m: 5:23.44 36.32 850m: 10:17.01 36.84 1250m: 15:10.83 36.75
100m: 1:08.31 3560 500m: 6:00.12 36,68 900m: 10:53.86 36.85 1300m: 15:47.53 36.70
150m: 1:44.75 36.44 550m: 6:36.45 36.33 950m: 11:30.76 36.90 1350m: 16:23.98 3645
200m: 2:21.07 36.32 600m: 7:13.07 36.62 1000m: 12:07.22 36.46 1400m: 17:00.72 36.74
250m: 2:57.72 36.65 650m: 7:49.77 36.70 1050m: 12:43.83 36.61 1450m: 17:37.42 36.70
300m: 3:34.37 36.65 700m: 8:26.48 36.71 1100m: 13:2051 36.68 1500m: 18:12.65 35.23
350m: 4:10.70 3633 750m: 9:03.31 3683 1150m: 1357.25 36.74
400m: 4:47.12 36.42 800m: 9:40.17 36.86 1200m: 14:34.08 36.83
12. Famke Irvine ZPC AMERSFOORT 200501724 18:14.25 +0,71 571
50m: 31.49 31.49 450m: 5:21.10 3654 850m: 10:14.48 3653 1250m: 15:11.25 37.23
100m: 1:06.87 35.38 500m: 5:57.69 3659 900m: 105158 37.10 1300m: 15:48.29 37.04
150m: 1:42.80 3593 550m: 6:33.95 36.26 950m: 11:28.46 36.88 1350m: 16:25.05 36.76
200m: 2:18.79 3599 600m: 7:1054 3659 1000m: 12:05.30 36.84 1400m: 17:01.98 3693
250m: 2:5492 36.13 650m: 7:47.44 36.90 1050m: 12:42.28 36.98 1450m: 17:38.85 36.87
300m: 3:31.33 36.41 700m: 8:24.06 36,62 1100m: 13:19.45 37.17 1500m: 18:14.25 35.40
350m: 4:07.93 36.60 750m: 9:00.92 36.86 1150m: 135644 36.99
400m: 4:4456 36,63 800m: 9:37.95 37.03 1200m: 14:34.02 3758
13. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 18:18.67 +0,58 564
50m: 3119 3119 450m: 5:21.76 36.48 850m: 10:17.14 3690 1250m: 15:14.47 3723
100m: 1:06.28 3509 500m: 5:58.78 37.02 900m: 10:54.25 37.11 1300m: 15:51.93 37.46
150m: 1:42.65 36.37 550m: 6:36.40 37.62 950m: 11:31.44 37.19 1350m: 16:28.74 36.81
200m: 2:1921 36,56 600m: 7:13.60 37.20 1000m: 12:08.36 36.92 1400m: 17:06.09 37.35
250m: 2:55.25 3604 650m: 7:50.73 37.13 1050m: 12:45.60 37.24 1450m: 17:43.05 36.96
300m: 3:31.65 36.40 700m: 827.54 36.81 1100m: 13:22.86 37.26 1500m: 181867 3562
350m: 4:0851 36.86 750m: 9:03.61 36.07 1150m: 135994 37.08
400m: 4:45.28 36.77 800m: 9:40.24 36.63 1200m: 14:37.24 37.30
14. Nina Tetteroo De Columbiaan 201000048 18:46.35 +0,76 524
50m: 3224 3224 450m: 5:30.12 37.96 850m: 10:32.04 37.67 1250m: 15:37.14 3839
100m: 1:0854 36.30 500m: 6:08.22 38.10 900m: 11:10.09 3805 1300m: 16:15.26 38.12
150m: 1:4555 37.01 550m: 6:46.49 3827 950m: 11:47.99 37.90 1350m: 16:53.32 3806
200m: 2:2274 37.19 600m: 7:24.46 37.97 1000m: 12:26.15 38.16 1400m: 17:31.54 3822
250m: 2:59.75 3701 650m: 80174 37.28 1050m: 13:04.35 3820 1450m: 18:09.66 3812
300m: 3:37.23 37.48 700m: 8:39.29 3755 1100m: 13:42.65 3830 1500m: 18:46.35 36,69
350m: 41478 3755 750m: 9:16.68 37.39 1150m: 14:20.61 37.96
400m: 4:52.16 37.38 800m: 9:54.37 37.69 1200m: 14:58.75 38.14
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb

Programmanr. 42, Dames, 1500m vrije slag, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA  para

DIS Jamilla van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 199603192 AA
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Eefije Irvine De Dolfijn 200700164
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